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Číslo:

1
Položka Název položky Typ Dodavatel M.J. celkem

CZD4901 Karta pro měření napětí M3U pro jednotku HDO SVAR (rozšíření stávající M3U EGC ČB ks 2 2
CZD4902 Kabelová příchytka SONAP 8-12mm SONAP 12 typ A ks 5 5
CZD4903 Kabelová příchytka SONAP 12-16mm SONAP 16 typ A ks 6 6
CZD4904 Kabelový identifikační štítek hliníkový, rozměr 50x20 / celkový rozměr 70x20mm / síla 1mm 

  
IDAL 50x20 http://www.technikelek ks 20 20

CZD4905 Vodič žz CYA 6 m 1 1
CZD4906 Vulkanizační páska 25mm šířka / 5m délka EMOS 25/5 NITTO/EMOS ks 10 10
CZD4907 Vodič žz CYA 35 m 2 2
CZD4908 Kabelové oko lisovací Cu lehčené průřez 35mm2/M8 35x8 KU-L GPH ks 4 4
CZD4909 Stahovací pásek (balení100ks) 3,6/292MM, ČERNÝ WT-300ICB (GT-300ICB) WAPRO bal 1 1
CZD4913 Šroubový komplet M8 pro připojení uzemnění (šroub M8x40, 2 x podložka plocha, podložka pérová, matice) kpl 4 4

Instalace M3U na místě stavby nabídka TH2022071501 EGC ČB sada

Název:

SOUPIS NOVĚ MONTOVANÉHO MATERIÁLU
Poznámky:
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Číslo:

2
Položka Název položky Typ M.J. celkem Telekomunikace

1 Skříň dC6 rozváděč HDO, kvalitometry (150 kg) ks 1 1
2
3
4
5
6
7
8
8

11
12
13
14
15 Demontovaný materiál pro opětovnou montáž
16
17 Jednotka SVAR - HDO sada 1 1
18 Analyzátor sítě dodávka EG.D) ENA075 ELCOM ks 2 2
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Název:

SOUPIS DEMONTOVANÉHO MATERIÁLU

Poznámky:
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Stavba:
Č.stavby:

verze 01_2022

** Druh 
výnosovéh
o materiálu

Název materiálu Specifikace M.j. Množství

170405 O železo litina, kusové těžké, lehké plech kg

170405 O železo ocelové trubky s izolací proti korozi pro 
rozvod plynu kg

170401 O měď nová, oxidovaná, vodiče kg
170401 O bronz sběrová kg
170401 O mosaz sběrová kg
170402 O hliník elektrovodný kusový, dráty kg
170402 O hliník neelektrovodný kusový, plech kg
170402 O AlFe lano demontovaná lana 6:1 kg
170402 O AlFe lano demontovaná lana 3:1,4:1 kg

170411 O kabely Al kabely vícežilové s dvojitou izolací, nebo 
dvouplášťové,  jednožilové kabely VN kg

170411 O kabely Al jednožilové kabely s jednoduchou izolací kg

170411 O kabely Cu kabely vícežilové s dvojitou izolací, nebo 
dvouplášťové kg

170411 O kabely Cu jednožilové kabely s jednoduchou izolací kg
170411 O kabely Cu sdělovací kg

kg
kg
kg

160214 O elektropřístroje skříně, rozvaděče kg 130,0
160214 O elektro+plyn přístroje přístroje /stykače, čas.spínače a pod. kg

160214 O přístroje elektroměry, plynoměry vyřazené z evidence 
majetku ECD kg

160214 O vyřazená ostatní kovová 
zařízení /jmenovitě/ kg

kg
kg
kg
kg 130,0 Počet jízd x km
km 30,0 22 Kč 660 Kč 1x(15+15)
km 35 Kč 0 Kč
km 44 Kč 0 Kč

* Celková cena dopravy bude uvedena v euroCALC (km - z místa stavby do sběrného dvora a zpět) kapitola č. 4 - rozpočtvá norma (výkon) 1102001

*** Užitečná hmotnost dopravního prostředku

místo, datum: 
vypracoval: 

660 Kč

Demontovaný materiál výnosový:

Celková hmotnost odpadů

Doprava
auto do 3,5 t ***
auto do 6 t
auto do 8 t

tmavě šedá pole jsou zapisovatelná

Odběratel /místo určení/

Ing. Zdeněk Matoušek

Přístroje a zařízení 

** Podle čísla se vyhledává místo určení pro odvoz do sběrného dvoru

Celkem cena dopravy * 

Materiály k odprodeji 

Brno, 03/2022                         (dle Př. 4 eC Demmat výnosový Doprava vz01
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